CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Jair Pereira de Oliveira

PERNAMBUC.O

REQUERIMENTO Nº À 6 7 /2013
Vereador Leonardo Barbosa

ASSUNTO

Unanimidade

Em 2-/ I o z._ I WI::,

Preside:
ASFALTAMENTO DA RUA CORONEL ADOLFO MARANHÃO

Senhor Presidente.

Requerido à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja Solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito do

Município, Dr. ETTORE LABANCA, junto ao secretario de Obras para que sejam
tomadas as devidas providencias no sentido de que seja providenciada o
ASFALTAMENTO DA RUA CORONEL ADOLFO MARANHÃO.

JUSTIFICATIVA

É de suma importância que a obra acima citada seja efetuada uma vez que esta é uma
-~ das principais vias de acesso àquela comunidade· e conseqüentemente isto irá

consideravelmente dar um,a maior qualidade de vida as pessoas que ali residem e
trafegam.

Sala das Sessões, 02 de Janeiro 2013. a Copa

LEONARDO BARBOSA

VEREADOR

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54735- 790
Fone: (81) 3525.0722 -Fax: (81) 3519.1254 - CNPJ: l 1.480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov. br - www.camarasaolourencodamata.pe. com. br